

Drodzy Bracia i Drogie Siostry w Chrystusie,

Z wielką radością pragniemy poinformować, że Fundacja ADRA rozpoczęła nową, wyjątkową inicjatywę – licytacje charytatywne, które mają na celu wsparcie naszych podopiecznych.

Pierwszą osobą, której chcemy pomóc, jest Gloria z Tanzanii chora na albinizm.

Aby nasza inicjatywa mogła się rozwijać i przynosić jak najlepsze efekty, potrzebujemy Waszego wsparcia. To dla nas niezwykle ważne, dlatego prosimy o:

1. **Dołączenie do grupy licytacyjnej.** Wasza obecność i aktywność są kluczowe dla powodzenia naszych działań. Każdy nowy członek to większe możliwości pomocy.

2. **Zaproszenie swoich znajomych.** Im więcej osób zaangażujemy, tym większą pomoc możemy zapewnić Glorii i innym potrzebującym.

3. **Znalezienie rzeczy do wystawienia na licytację.** Wierzimy, że wśród Waszych znajomych znajdują się osoby, które chciałyby podzielić się swoimi talentami – to jest dla nich idealna okazja!

Pieczecie pyszne ciasta? Malujecie piękne obrazy? Jesteście mistrzami makijażu, fryzjerstwa czy treningów personalnych? To wszystko może trafić na naszą licytację! Jesteśmy ograniczeni jedynie własnymi pomysłami.

Każdy przedmiot, usługa czy dzieło może znaleźć swojego nabywcę, a Wasza pomoc i zaangażowanie będą nieocenione. Wystawiając swoje prace i usługi, nie tylko możecie sprawić komuś ogromną radość, ale także wesprzeć naszą wspólną inicjatywę.

Z góry dziękujemy za Waszą aktywność i kreatywność! Razem możemy osiągnąć wiele!

4. **Organizacja wystawienia przedmiotów.** Jeśli nie macie możliwości samodzielnie wystawić przedmiotów, prosimy o kontakt z osobą odpowiedzialną za licytacje. Możemy zorganizować odbiór rzeczy i wystawić je za Was. Oczywiście możecie również samodzielnie dodawać przedmioty do licytacji.

Przypominamy, że często kupujemy prezenty na różne okazje, takie jak urodziny czy imieniny. W ramach naszej inicjatywy możecie wylicytować cudowne przedmioty, jednocześnie wspierając Glorię i innych potrzebujących.

Jeżeli macie jakiegokolwiek pytania lub potrzebujecie dodatkowych informacji, prosimy o kontakt z Dorotą Dżugan pod numerem telefonu 534 988 478.

Dziękujemy za Wasze wsparcie i zaangażowanie. Wierzimy, że wspólnie możemy uczynić świat lepszym miejscem.

Link do grupy licytacyjnej: <https://www.facebook.com/groups/922956289610337>

Link do zbiórki : <https://www.siepomaga.pl/gloria-albinizm>

Z wyrazami szacunku,

Fundacja ADRA Polska